
ZARZĄDZENIE NR 0050.249.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzenia inwentaryzacji 
środków 

trwałych, przedmiotów wyposażenia w użytkowaniu oraz innych rzeczowych 
składników majątku 

Urzędu Miasta w Markach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372, 1834) oraz art. 4 ust.3 pkt 3), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217, 2106), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji rocznej aktywów i pasywów w Urzędzie Miasta 
Marki wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, w składzie: 
1. Małgorzata Żochowska – Przewodniczący Komisji 
2. Wojciech Tymiński – Członek Komisji 
3. Anna Broma – Członek Komisji 
§ 3. Celem sprawnego przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze weryfikacji poprzez 

porównanie danych ksiąg rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów, powołuję 
zespoły weryfikacyjne w składzie co najmniej dwuosobowym. 

4. Justyna Małachowska – Członek Zespołu 
5. Katarzyna Popiół – Członek Zespołu 
6. Dorota Żabińska – Członek Zespołu 
7. Adam Makowski - Członek Zespołu 
8. Anna Białek – Członek Zespołu 
9. Magdalena Czarnecka – Członek Zespołu 
10. Agnieszka Torsz – Członek Zespołu 
§ 4. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną oraz zespoły inwentaryzacyjne do 

właściwego oraz zgodnego z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2102306F-D881-4464-AFEF-8FCA5ECF75DB. Podpisany Strona 1



§ 5. Inwentaryzacja przeprowadzona zostanie według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 
do dnia 15 stycznia 2022 r. 

 
   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2102306F-D881-4464-AFEF-8FCA5ECF75DB. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.249.2021 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz 

przeprowadzenia inwentaryzacji środków 
trwałych, przedmiotów wyposażenia w użytkowaniu oraz innych 
rzeczowych składników majątku 
Urzędu Miasta w Markach 

Identyfikator dokumentu 2102306F-D881-4464-AFEF-8FCA5ECF75DB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-702314460 
Numer seryjny 43F716191DB58537 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-12-22 14:29:37 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2102306F-D881-4464-AFEF-8FCA5ECF75DB. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-22T13:33:23+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




